UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA (M-D)
Fone: 3011-4731 – e-mail: sec-pge@uem.br

EDITAL 3/2016-Comissão de Seleção

A professora Drª. Marta Luzia de Souza, Presidente da Comissão de Seleção para o Programa
de Pós-Graduação em Geografia – Cursos de Mestrado e Doutorado, da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais,

COMUNICA, aos candidatos inscritos para o Exame de Seleção dos Cursos de Mestrado e

Doutorado em Geografia – Turma 2016, Área de Concentração: Análise Ambiental e

Regional, da Universidade Estadual de Maringá, a data, o local e o horário de realização da

prova escrita:

Data: 15.02.2016
Horário: início às 08h30 e término às 11h30
Local: Bloco H12 – anfiteatro Sala 14

Dê-se ciência.
Cumpra-se.

Maringá, 02 de fevereiro de 2016.

Profª. Drª. Marta Luzia de Souza
Presidente da Comissão de Seleção

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, nesta Secretaria, no dia
03.02.2016 às 08h00 min.

Miriam de Carlos

Nome do responsável